
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №1» 
 

П Р И К А 3 
31.08.2015          № 1-338 

 

 Об утверждении Положения 

об обработке персональных  данных   

в МОУ «Гимназия №1» 

 
В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006  

№ 152-ФЗ «О персональных данных» , Постановления Правительства Российской Федерации от 

01.11. 2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их 

обработке в информационных системах персональных данных» 

 

Приказываю : 

 

1.  Утвердить прилагаемое Положение об обработке персональных данных работников, 

обучающихся и их родителей (законных представителей) в МОУ «Гимназия №1» 

2. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

Исп. 

Васильев Р.И. 


